



czwartek, 27.06.2024

Rozpoczęcie nawiedzenia ikony Matki Bożej w rodzinach

Otwórz serce przed Matką – u siebie w domu, z najbliższymi!

W czwartek, 27 czerwca br., w liturgiczne wspomnienie NMP Nieustającej Pomocy, rozpocznie się w naszej parafii nawiedzenie ikony Matki Bożej Człotkowskiej w rodzinach. Specjalnie na to nawiedzenie, przygotowaliśmy ikonę Matki Bożej Jasnogórskiej, napisaną przez pracownika ikonopisarstwa: Alinę i Władysława Szyklera z Jawora na Dolnym Śląsku.

Nawiedzenie Maryi w naszych rodzinach jest kontynuacją obecności Matki Najświętszej, które przeżywaliśmy wraz z całą parafią w marcu tego roku. Ikona, która będzie trwałą pamiątką naszego nawiedzenia, została w dniu 25 czerwca br. uroczystie poświęcona przez ks. biskupa Wiesława Meringa. Od niedzieli: 30 czerwca 2024 r. będziemy mogli Maryję – w znaku ikony zapraszać na jedno do naszych domów i mieszkań. Przygotowaliśmy specjalny futerał, który ułatwi bezpieczne przenoszenie ikony do naszych mieszkań. Otwarty futerał - etui, może równocześnie służyć, jako podstawa, ołtarzyk ustawiony w domu.

Awers ikony, zawiera pierwsze słowa najstarszej modlitwy maryjnej Kościoła: „Pod Twój obron, uciekamy się ...” (pochodzi z III w., z Egiptu). Na rewersie ikony, na jej odwrocie, została zamieszczona pamiątkowa dedykacja o następującej treści:

„Przeto, Orodniczko nasza, One miłosierne oczy Twoje na nas zwróć. A Jezusa, poświęcony owoc żywota Twojego, po tym wygnaniu nam okaż. O łaskawa, o litościwa, o siostrzyczko Panno Maryjo!”

Wejrzyj, łaskawa Pani, na ten lud,
Rodzinom daj miłość...
Młodym pokazuj drogę...
Dzieci otocz płaszczem swej opieki..
Tobie ufam i Tobie raz jeszcze wyznaję:
Totus Tuus, Maria! (herb papieski JP II)

Wrocław, A.D. 2024.

Peregrynacja w parafii Najświętszego Zbawiciela.

Słowa dedykacji stanowią fragment aktu zawierzenia św. Jana Pawła II, wypowiedziany podczas ostatniej pielgrzymki do Polski, w dniu 19 sierpnia 2002 w bliskim jego sercu, Sanktuarium Maryjnym w Kalwarii Zebrzydowskiej.

W zakrystii wyłożona jest lista, na której możemy zapisywać lub rezerwować dzień naszego nawiedzenia. Każdorazowe nawiedzenie rozpoczyna się Mszą św. o godz. 18:00 (wszystkie dni tygodnia), po poświęceniu na zakończenie Mszy św. zabieramy Maryję do domu i przynosimy następnego dnia przed Mszą św. o godz. 18:00. Otrzymamy specjalne Modlitewniki nawiedzenia z propozycją programu naszego rodzinnego czuwania.